
OBJEDNÁVKA 5101/0129/21

Masarykova univerzita
Fakulta sportovních studií
Kamenice 753/5
Bohunice
625 00 Brno 25

00216224IČO:
CZ00216224DIČ:

Způsob platby:  měsíční fakturace zpětně se platností 14 dní
Po řádné rezervaci, potvrzení objednávky nebo uzavření smlouvy není možná změna termínu a času
pronájmu (pevný rozvrh studentů).
Na základě další objednávky je možné rozšířit počet objednaných hodin pro další období.

          
      

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem její akceptace se zveřejněním v Registru smluv podle
zákona č.340/2015 Sb. v platném znění. Dodavatel bere na vědomí právní povinnost zveřejnění
objednávky.

Akceptace objednávky:

V Brně dne ..........                           ..............................................
                                                Razítko a podpis osoby oprávněné za dodavatele
 

Celková cena s DPH:   107 160,00 Kč

TJ TESLA BRNO z.s.

Halasovo náměstí 826/7
Lesná
638 00 Brno 38

00214086IČO: DIČ: CZ00214086

Množství MJ Název položky Částka
celkem

Částka
DPH

DPH
(%)

Cena
bez DPH

107 160,00228,00 hod  Pronájem bazénu pro výuku 0,000107 160,00

Objednáváme u Vás:

- pronájem bazénu pro zajištění výuky studentů Fakulty sportovních studií Masarykovy univerzity
  v období letních měsíců 2021 dle přiloženého rozpisu v příloze
- cena za pronájem dráhy/hod. 470 Kč

V případě, že objednatel z důvodu aktuální epidemiologické situace nebude moci objednávku u
poskytovatele realizovat, neodpovídá poskytovateli za škody a ztráty tím vzniklé.
 

 Objednatel:  Dodavatel:

Konečný příjemce:
Masarykova univerzita
Fakulta sportovních studií
Kamenice 5
625 00 Brno

Datum dodání:

Datum vystavení: 06.05.2021

Forma dopravy:

Razítko a podpis:

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.




